АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОЗДРАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ноября 2022 года                                                     № 70
О публичных слушаниях по проекту решения Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области   «О бюджете Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ноздрачевский сельсовет» Курского района Курской области Администрация  Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области «О бюджете Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» на 06 декабря 2022 года в 10.00 часов по адресу: Курская область, Курский район, с.Ноздрачево, д.118, Администрация Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области.

2. Обнародовать текст проекта Решения Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области «О бюджете Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» на информационных стендах Администрации Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области для его обсуждения гражданами, проживающими на территории Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области и представления предложений по нему.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области в сети Интернет.

Глава Ноздрачевского сельсовета
Курского района Курской области                                                          О.В. Ксенз